
Contacto

Teléfono 607193541
Correo Electrónico contratacion@alhaurindelatorre.es

Dirección Postal

Plaza Alcalde Antonio Vega González s/n.
(29130) Alhaurín de la Torre España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024 CONT-00012 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-05-2024 a
las 10:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Alhaurín de la Torre
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=za5R1dMaKdYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Licencia uso común especial Foodtruck de alimentación con motivo de la
celebración de Nikelao.

Licencia uso común especial Foodtruck de alimentación con motivo de la celebración de Nikelao.Descripción 
Valor estimado del contrato 352,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 352,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 352,8 EUR.

Clasificación CPV
55320000 - Servicios de suministro de comidas.
55400000 - Servicios de suministro de bebidas.

Plazo de Ejecución
Del 18/05/2024 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Adjudicar la LICENCIA DE USO COMÚN. ESPECIAL PARA LA OCUPACIÓN DEL SUELO PÚBLICO CON FOODTRUCK
DE ALIMENTACIÓN DURANTE LA CELEBRACIÓN DE “NICKELAO” LOTE 1 , que se celebrará los días 17 y 18 de mayo
de 2024, al siguiente licitador: BURGUER CHAO S.L. con CIF B67794420, por la tasa por utilización privativa de 101,00 €.

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=za5R1dMaKdYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 4

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Parcela nº 1. 6x2 m²

Parcela nº 1. 6x2 m²Descripción 
Valor estimado del contrato 88,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 88,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 88,2 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

BURGER CHAO SL
NIF B67794420
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AVENIDA DEL MAR, 3
(29130) ALHAURIN DE LA TORRE España

Contacto

Teléfono 610116902
Correo Electrónico burgerchao@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 101 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 101 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicar la Licencia de Uso Común. especial para la ocupación del suelo público con foodtruck de
alimentación durante la celebración de “Nickelao” LOTE 1 , que se celebrará los días 17 y 18 de mayo de 2024, al
siguiente licitador: BURGUER CHAO S.L. con CIF B67794420, por la tasa por utilización privativa de 101,00 €.

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4a5ea024-fdb4-4ddc-970d-e0dbff75744d


Precio de la oferta más baja 101 EUR.
Precio de la oferta más alta 101 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Fecha del Acuerdo 17/05/2024
Plazo de Formalización Del 17/05/2024 al 17/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Licencia uso común especial Foodtruck de alimentación con motivo de la celebración de Nikelao.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/04/2024 a las 09:30

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=F9Dmu%2BtYEaB4z IRvjBVCSw%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mayor precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

ID 0000013323977 |  2024-000544151 | Fri, 17 May 2024 10:04:27:192 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
130601782017554215090793093962262705181 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=F9Dmu%2BtYEaB4zIRvjBVCSw%3D%3D

